
Zarządzenie nr 72/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: ustanowienia dni rektorskich 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571),  § 36 ust. 1 Statutu Uczelni oraz 

art. 41 Regulaminu Pracy Uczelni i § 12 ust. 5 Regulaminu Studiów Uczelni zarządzam,  co 

następuje:  

 

§ 1 

W celu redukcji zużycia energii elektrycznej w budynkach ANS Gniezno, ustanawiam dni:  

23 grudnia 2024r., 24 grudnia 2024r. oraz 27 grudnia 2024r. dniami rektorskim (dni wolne) 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


